1

重庆市高等教育学会文件
渝高学会发﹝2022﹞5 号

重庆市高等教育学会
关于召开第四届理事会第 2 次全体理事

会议的通知
各理事：

为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，贯

彻落实上级有关工作部署和要求，总结学会 2021 年工作，

安排 2022 年任务，审议重要事项，经会长会议研究，决定

召开重庆市高等教育学会第四届理事会第 2 次全体理事会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 3 月 30 日（星期三）下午 15：00-17：00。

二、会议方式

会议采取“主会场（线下）+线上视频会议”方式召开。

主会场：重庆市教育科学研究院 224 会议室。

线上视频会议：采用“腾讯视频”，会议号为 991422415。

三、会议内容

1.审议 2021 年度学会工作报告、2021 年度学会财务报

告、2021 年度学会法定代表人述职报告；

2

2.审议 2022 年学会工作要点；

3.审议重要事项；

4.听取 2021 年度监事会工作报告。

四、参会人员

主会场：学会会长、部分副会长、监事长、秘书长、副

秘书长及秘书处工作人员。

学会其他理事线上参会。

五、注意事项

1.会议报名

线上参会人员通过“腾讯会议”报名：登录腾讯会议，输

入会议号 991422415，选择“加入会议”，点击“前往报名”，

填写报名信息并提交。会议报名截止时间为 3 月 29 日（星

期二）12：00。

2.会议签到

主会场参会人员 3 月 30 日（星期三）14：30 开始现场

签到，线上参会人员登录腾讯会议后默认签到。

3.会前测试

测试时间：3 月 29 日（星期二）14：00-17：00。

测试对象：所有报名参会人员。

测试方式：通过“腾讯会议”直播连线方式进行测试，请

提前下载安装“腾讯会议”（详见附件）。

4.会议材料

会议主要材料将于 3 月 30 日（星期三）通过“腾讯会议”

3

发送至“文档”栏。

六、其它事项

1.主会场参会人员须严格遵守重庆市教育科学研究院防

疫要求，佩戴口罩，出示健康码和行程码，测量体温。

2.联系人

李健苹：63862385，13996311695

徐全文：63862385，15902366098

附件：“腾讯会议”基本操作指南

重庆市高等教育学会

2022 年 3 月 22 日

4

附件：

“腾讯会议”基本操作指南

一、下载及安装

1.下载官网链接地址：

https://meeting.tencent.com/download-center.html

2.选择相应的形式（移动端（ios 或 Android）或桌面端）

下载即可。

二、会议报名

1.登录腾讯会议：打开腾讯会议，选择“账号密码登录”

（或“验证码登录”“微信登录”）；

2.加入会议：在腾讯会议主面板，选择“加入会议”。输

入会议号：991422415，“您的名称”请填写真实姓名。勾选

相应的入会前设置项后，点击“加入会议”。

3.会议报名：本次会议采取报名参会的形式。输入会议

号点击加入会议后，点击“前往报名”，填写相关信息后提交。

三、线上参会

打开腾讯会议，选择“账号密码登录”（或“验证码登录”

“微信登录”），在腾讯会议主面板选择“加入会议”，输入会

议号：991422415 或者扫面下方二维码即可。